
    
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

       Nr  304/09 
z dnia   27 marca 2009 roku. 

 
w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2009 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) 
oraz na podstawie art. 188 ust 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. zm.) i § 11 pkt. 2 Uchwały Rady Miejskiej 
Wąsosza Nr XXVI/159/08 z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Wąsosz na 2009 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
 

§ 1 

Zmienia się planu wydatków  budżetowych na 2009  zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
niniejszego zarządzenia. 
 
 

 
§ 2 

 
Po wprowadzonych zmianach kwoty ogólne budżet gminy Wąsosz na  2009 rok nie 
ulegają zmianie. 
 
           § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Uzasadnienie: 
 
zmiany  dotyczą przesunięć pomiędzy poszczególnymi paragrafami i  nie powodują zmiany kwot 
ogólnych budżetu i dotyczą PSP Czarnoborsko i PSP Wąsosz. 
  
 



Strona 1 z 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2009 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 304/09
z dnia 27 marca 2009 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,006 886 457,00 6 886 457,00

80101 Szkoły podstawowe 49 580,00 3 717 555,003 667 975,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 181 602,00 - 1 831,00 179 771,00

4270 Zakup usług remontowych 16 735,00 46 104,00 62 839,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 664,00 4 107,00 26 771,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 842,00 600,00 2 442,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 7 037,00 600,00 7 637,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 374,00 217 334,00217 708,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 794,00 - 374,00 10 420,00

80104 Przedszkola - 2 600,00 494 898,00497 498,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 442,00 - 1 294,00 19 148,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 206,00 - 1 306,00 22 900,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 46 104,00 352 182,00398 286,00

4300 Zakup usług pozostałych 317 480,00 - 46 104,00 271 376,00

80148 Stołówki szkolne - 502,00 159 744,00160 246,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 055,00 - 502,00 6 553,00

17 554 173,00 17 554 173,000,00Razem:


